
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont odcinka drogi gminnej Nr 108019E z Dłutowa do Orzku, przebudowa ul. Księżycowej w Dłutowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dłutów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647960

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Pabianicka 25

1.5.2.) Miejscowość: Dłutów

1.5.3.) Kod pocztowy: 95-081

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dlutow@dlutow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dlutow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.dlutow.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont odcinka drogi gminnej Nr 108019E z Dłutowa do Orzku, przebudowa ul. Księżycowej w Dłutowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-418bc780-e19c-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00226479/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-28 08:09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035015/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Remont odcinka drogi gminnej nr 108019E z Dłutowa do Orzku

1.1.6 Przebudowa ul. Księżycowej w Dłutowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226479/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189219/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DG.271.12.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 dotyczy remontu drogi gminnej nr 108019E Dłutów - Orzk w km od 0+000,00 do 1+402,93. Długość odcinka
przeznaczonego do remontu to 1402,93mb. W zakres robót wchodzi:
1) remont nawierzchni jezdni polegający na położeniu warstwy destruktu asfaltowego o grubości 15 cm;
2) remont poboczy poprzez ich ścięcie i uzupełnienie kruszywem łamanym o frakcji 0/31,5mm (wg PN-EN 13242)
stabilizowanym mechanicznie, o grubości warstwy 15cm, o szerokości 0,75m lub do granic pasa drogowego po obu str.
jezdni;
3)regulacja wysokościowa istniejących zjazdów gruntowych, poprzez wybranie nadmiaru gruntu na zjazdach, wyprofilowanie
i zagęszczenie podłoża, a następnie wykonanie warstwy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie fr. 0/31,5mm
o gr. śred. 15cm;
4) odmulenie istniejących rowów.

Zakres robót objętych obowiązkami Wykonawcy szczegółowo opisany jest w dokumentacji projektowej, która stanowi
załącznik nr 7 do SWZ.
Wykonawca dla określenia ceny oferty dokonuje wyceny robót na podstawie SWZ 
i załączników do SWZ, a w szczególności na podstawie danych zawartych w dokumentacji projektowej, 
w tym na podstawie przedmiarów, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45112500-0 - Usuwanie gleby

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233150-5 - Roboty w zakresie regulacji ruchu

4.5.5.) Wartość części: 517748,75 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2 dotyczy przebudowy ul. Księżycowej w Dłutowie w km od 0+000,00 do 0+115,00. Długość odcinka przeznaczonego
do przebudowy to 115,00mb. W zakres robót wchodzi:
1) przebudowa nawierzchni jezdni polegająca na rozłożeniu destruktu asfaltowego o grubości 15 cm;
2) wykonanie poboczy poprzez ich ścięcie i uzupełnienie kruszywem łamanym o frakcji 0/31,5mm 
(wg PN-EN 13242) stabilizowanym mechanicznie, o grubości warstwy 15cm, o szerokości 0,75m lub do granic pasa
drogowego po obu str. jezdni;
3) regulacja wysokościowa istniejących zjazdów gruntowych poprzez wykonanie warstwy z destruktu asfaltowego o gr. 15cm
z podwójnym powierzchniowym utrwaleniem nawierzchni emulsją asfaltową 
i grysem kamiennym frakcji 2-5 i 5-8mm.
Na odc. od km 0+000,00 do km 0+003,66 włączenie przebudowywanej drogi do drogi gminnej 
nr 108019E w postaci zjazdu publicznego oraz na odc. od km 0+109,52 do km 0+115,00 włączenie przedmiotowej drogi do
drogi gminnej nr 108041E również w postaci zjazdu publicznego.

Zakres robót objętych obowiązkami Wykonawcy szczegółowo opisany jest w dokumentacji projektowej, która stanowi
załącznik nr 9 do SWZ.
Wykonawca dla określenia ceny oferty dokonuje wyceny robót na podstawie SWZ i załączników do SWZ, a w szczególności
na podstawie danych zawartych w dokumentacji projektowej, w tym na podstawie przedmiarów, stanowiących załącznik nr
10 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226479/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45112500-0 - Usuwanie gleby

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233150-5 - Roboty w zakresie regulacji ruchu

4.5.5.) Wartość części: 73020,73 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Działając na podstawie art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - zwaną dalej ustawą Pzp
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania na
podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp.

Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp stanowi, iż Zamawiajacy unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli
cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający nie zwiększy kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania do ceny najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 635000,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 635000,50 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Działając na podstawie art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - zwaną dalej ustawą Pzp
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania na
podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp.

Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp stanowi, iż Zamawiajacy unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli
cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający nie zwiększy kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania do ceny najkorzystniejszej oferty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226479/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 89000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 89000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226479/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont odcinka drogi gminnej Nr 108019E z Dłutowa do Orzku, przebudowa ul. Księżycowej w Dłutowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dłutów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647960
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Pabianicka 25
	1.5.2.) Miejscowość: Dłutów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 95-081
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dlutow@dlutow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dlutow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-418bc780-e19c-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00226479/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-28 08:09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035015/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189219/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DG.271.12.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 517748,75 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 73020,73 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 635000,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 635000,50 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 89000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 89000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



